
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.906.2022 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2022 rok Nr XIV.181.2021 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 16 grudnia 2021 roku ze zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 23 grudnia 
2021 roku, poz. 8526) zarządzam: 

§ 1. W załączniku „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta” wprowadzić zmiany,
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W załączniku „Planowane wydatki Budżetu Obywatelskiego ” wprowadzić zmiany, zgodnie
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 

Roman Foksowicz 

Id: DFB45352-0AFC-439C-AE67-831370158B6E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr .OR-IV.0050.906.2022 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 30 grudnia 2022 

r. 

(w złotych) 
Stan na 15 grudnia 2022 Zmiany Plan po zmianach

Lp. Przeznaczenie dotacji Rodzaj 
dotacji 

Rozdzi
ał 

klasyfi
kacji 

budżet
owej

GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIA
T RAZEM GMINA POWIAT RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
DOTACJE OGÓŁEM 61 391 932,00 11 760 923,83 73 152 855,83 1 140,00 8 982,00 10 122,00 61 393 072,00 11 769 905,83 73 162 977,83 
wydatki bieżące 56 609 479,00 11 760 923,83 68 370 402,83 1 140,00 8 982,00 10 122,00 56 610 619,00 11 769 905,83 68 380 524,83 
wydatki majątkowe 4 782 453,00 0,00 4 782 453,00 0,00 0,00 0,00 4 782 453,00 0,00 4 782 453,00 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 37 891 895,00 92 330,00 37 984 225,00 0,00 0,00 0,00 37 891 895,00 92 330,00 37 984 225,00

wydatki bieżące, w tym: 35 839 442,00 92 330,00 35 931 772,00 0,00 0,00 0,00 35 839 442,00 92 330,00 35 931 772,00 
1. Dopłata do komunikacji 

miejskiej Wpłata 60004 20 850 288,00 0,00 20 850 288,00 0,00 0,00 0,00 20 850 288,00 0,00 20 850 288,00

2.

Dofinansowanie działalności 
dydaktycznej Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku przy 
Uniwersytecie Śląskim w 
Katowicach- grupa Jastrzębie-
Zdrój

Dotacja 
podmiot

owa
73095 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

3.

Realizacja zadania  
finansowanego z udziałem 
środków Unii Europejskiej-
Bezpieczeństwo bez granic - 
Projekt współpracy Straży 
Miejskich z Jastrzębia-Zdroju, 
Karwiny i Hawierzowa

Dotacja 
celowa 75416 78 865,00 0,00 78 865,00 0,00 0,00 0,00 78 865,00 0,00 78 865,00

4.
Nauka religii innych wyznań 
na terenie innej gminy lub 
powiatu, w tym:

Dotacja 
celowa 41 000,00 6 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 6 000,00 47 000,00

80101 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 41 000,00 
80115 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 
80117 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 
80120 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 

Id: DFB45352-0AFC-439C-AE67-831370158B6E. Podpisany Strona 1



5.

Kształcenie uczniów klas 
wielozawodowych  w 
placówkach kształcenia 
zawodowego spoza terenu 
Miasta

Dotacja 
celowa 80117 0,00 3 025,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025,00 3 025,00

6.

Orzekanie o 
niepełnosprawności dla 
mieszkańców Jastrzebia-
Zdroju

Dotacja 
celowa 85321 0,00 43 305,00 43 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 305,00 43 305,00

7.

Prowadzenie działalności 
kulturalnej - Miejski Ośrodek 
Kultury  w Jastrzębiu - 
Zdroju  

Dotacja 
podmiot

owa
92109 6 675 995,00 0,00 6 675 995,00 0,00 0,00 0,00 6 675 995,00 0,00 6 675 995,00

8.

Prowadzenie działalności 
kulturalnej - Miejska 
Biblioteka Publiczna w 
Jastrzębiu - Zdroju

Dotacja 
podmiot

owa
92116 6 193 294,00 0,00 6 193 294,00 0,00 0,00 0,00 6 193 294,00 0,00 6 193 294,00

9.

Prowadzenie działalności 
kulturalnej - Instytut 
Dziedzictwa i Dialogu - 
Łaźnia Moszczenica w 
Jastrzębiu-Zdroju

Dotacja 
podmiot

owa
92114 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

wydatki majątkowe, w tym: 2 052 453,00 0,00 2 052 453,00 0,00 0,00 0,00 2 052 453,00 0,00 2 052 453,00

1. Dopłata do komunikacji 
miejskiej Wpłata 60004 1 485 453,00 0,00 1 485 453,00 0,00 0,00 0,00 1 485 453,00 0,00 1 485 453,00

2.

Realizacja zadania  
finansowanego z udziałem 
środków Unii Europejskiej 
"Żelazny szlak rowerowy-
wsparcie dla EKOturystyki-
Rowerem po żelaznym 
szlaku"

Dotacja 
celowa 63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.

Realizacja zadania  
finansowanego z udziałem 
środków Unii Europejskiej-
Bezpieczeństwo bez granic - 
Projekt współpracy Straży 
Miejskich z Jastrzębia-Zdroju, 
Karwiny i Hawierzowa

Dotacja 
celowa 75416 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: DFB45352-0AFC-439C-AE67-831370158B6E. Podpisany Strona 2



4.

Realizacja zadania - 
"Likwidacja barier 
architektonicznych" - Miejska 
Biblioteka Publiczna

Dotacja 
celowa 92116 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 159 000,00

5.

Realizacja zadania - "Sprzęt 
kserograficzny i 
komputerowy  oraz 
oprogramowanie dla 
jednostek organizacyjnych 
Miasta" - Miejska Biblioteka 
Publiczna

Dotacja 
celowa 92116 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

6.
Realizacja zadania - 
"Klimatyzacja pomieszczeń" - 
Miejska Biblioteka Publiczna

Dotacja 
celowa 92116 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

7.

Realizacja zadania - "Zadania 
Ochrony Środowiska-
Wykorzystanie odnawialnych 
źródeł energii na potrzeby 
jednostek organizacyjnych 
Miasta" - Miejska Biblioteka 
Publiczna

Dotacja 
celowa 92116 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 153 000,00

8.

Zakup fortepianu 
zewnętrznego - Miejski 
Ośrodek Kultury  w Jastrzębiu 
- Zdroju

Dotacja 
celowa 92109 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 155 000,00

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 23 500 037,00 11 668 593,83 35 168 630,83 1 140,00 8 982,00 10 122,00 23 501 177,00 11 677 575,83 35 178 752,83

wydatki bieżące, w tym: 20 770 037,00 11 668 593,83 32 438 630,83 1 140,00 8 982,00 10 122,00 20 794 842,63 11 653 910,20 32 448 752,83 
1. Wspieranie zadań w 

dziedzinie turystyki
Dotacja 
celowa 63003 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

2. Zapewnienie stałej gotowości 
bojowej

Dotacja 
celowa 75412 127 256,00 0,00 127 256,00 0,00 0,00 0,00 127 256,00 0,00 127 256,00

3.

Udzielanie nieodpłatnej 
pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji 
prawnej 

Dotacja 
celowa 75515 0,00 128 040,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 040,00 128 040,00

Id: DFB45352-0AFC-439C-AE67-831370158B6E. Podpisany Strona 3



4.

Dofinansowanie realizacji 
zadań jednostek oświatowych 
w zakresie kształcenia, 
wychowania i opieki, w tym 
kształcenia specjalnego i 
profilaktyki społecznej  dla  
niepublicznych jednostek 
systemu oświaty, w tym:

Dotacja 
podmiot

owa
12 248 889,00 6 955 954,00 19 204 843,00 0,00 0,00 0,00 12 248 889,00 6 955 954,00 19 204 843,00

80101 461 264,00 0,00 461 264,00 0,00 0,00 0,00 461 264,00 0,00 461 264,00 
80104 2 908 256,00 0,00 2 908 256,00 0,00 0,00 0,00 2 908 256,00 0,00 2 908 256,00 
80105 2 397 920,00 0,00 2 397 920,00 0,00 0,00 0,00 2 397 920,00 0,00 2 397 920,00 
80106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80115 0,00 1 483 808,00 1 483 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 808,00 1 483 808,00 
80116 0,00 2 009 094,00 2 009 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 009 094,00 2 009 094,00 
80117 0,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00 23 400,00 
80120 0,00 1 081 252,00 1 081 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 252,00 1 081 252,00 
80149 5 190 022,00 0,00 5 190 022,00 0,00 0,00 0,00 5 190 022,00 0,00 5 190 022,00 
80151 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80152 0,00 400 150,00 400 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 150,00 400 150,00 
85404 1 291 427,00 27 941,00 1 319 368,00 0,00 0,00 0,00 1 291 427,00 27 941,00 1 319 368,00 
85406 0,00 211 542,00 211 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 542,00 211 542,00 
85410 0,00 601 367,00 601 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 367,00 601 367,00 
85419 0,00 1 117 400,00 1 117 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 400,00 1 117 400,00 

5.

Dofinansowanie realizacji 
zadań jednostek oświatowych 
w zakresie kształcenia, 
wychowania i opieki, w tym 
kształcenia specjalnego i 
profilaktyki społecznej  dla  
publicznych jednostek 
systemu oświaty 
prowadzonych przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

Dotacja 
podmiot

owa
3 182 432,00 2 960 960,00 6 143 392,00 0,00 0,00 0,00 3 182 432,00 2 960 960,00 6 143 392,00

80101 1 980 832,00 0,00 1 980 832,00 0,00 0,00 0,00 1 980 832,00 0,00 1 980 832,00 
80120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 1 201 600,00 0,00 1 201 600,00 0,00 0,00 0,00 1 201 600,00 0,00 1 201 600,00 
80152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DFB45352-0AFC-439C-AE67-831370158B6E. Podpisany Strona 4



85406 0,00 1 747 040,00 1 747 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 040,00 1 747 040,00 
85419 0,00 1 213 920,00 1 213 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213 920,00 1 213 920,00 

6.

Fundusz Pomocy Ukrainie - 
Wsparcie jst w realizacji 
dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami 
Ukrainy

Dotacja 
celowa 5 532,00 32 326,00 37 858,00 1 140,00 8 982,00 10 122,00 6 672,00 41 308,00 47 980,00

80104 5 532,00 0,00 5 532,00 1 140,00 0,00 1 140,00 6 672,00 0,00 6 672,00 
80115 0,00 2 211,00 2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 211,00 2 211,00 
80120 0,00 10 865,00 10 865,00 0,00 6 694,00 6 694,00 0,00 17 559,00 17 559,00 
85410 0,00 19 250,00 19 250,00 0,00 2 288,00 2 288,00 0,00 21 538,00 21 538,00 

7.

Dofinansowanie realizacji 
zadań dodatkowych zajęć 
specjalistycznych dla 
publicznych i niepublicznych 
jednostek systemu oświaty, w 
tym:

Dotacja 
podmiot

owa
8 128,00 6 592,00 14 720,00 0,00 0,00 0,00 8 128,00 6 592,00 14 720,00

80101 8 128,00 0,00 8 128,00 0,00 0,00 0,00 8 128,00 0,00 8 128,00 
80115 0,00 6 592,00 6 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 592,00 6 592,00 

8.

Wsparcie dostępu do książek, 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych i 
ćwiczeniowych

Dotacja 
celowa 80153 23 665,63 0,00 23 665,63 0,00 0,00 0,00 23 665,63 0,00 23 665,63

9.
Organizacja zajęć dla 
wspomagania rozwoju dzieci i 
młodzieży

Dotacja 
celowa 80195 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 13 500,00

10.

Zadania w zakresie zdrowia 
publicznego, wynikające ze 
Strategii polityki zdrowotnej 
dla Miasta Jastrzębie-Zdrój na 
lata 2021-2025

Dotacja 
celowa 85149 201 980,00 0,00 201 980,00 0,00 0,00 0,00 201 980,00 0,00 201 980,00

11.

Zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom 
społecznym

Dotacja 
celowa 85153 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

12.
Zadania z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów 
alkoholowych

Dotacja 
celowa 85154 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

Id: DFB45352-0AFC-439C-AE67-831370158B6E. Podpisany Strona 5



13.

Ubezpieczenie zdrowotne 
dzieci przebywających w 
NZOZ ZLO dla Dzieci 
"Betlejem"

Dotacja 
celowa 85156 0,00 15 401,00 15 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 401,00 15 401,00

14. Zadania z zakresu ochrony i 
promocji zdrowia

Dotacja 
celowa 85195 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 55 000,00

15.

Zadania z zakresu poprawy 
jakości życia, zdrowia 
psychicznego oraz 
promowania zdrowego stylu 
życia osób chorych

Dotacja 
celowa 85195 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

16.

Prowadzenie 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Jastrzębiu-
Zdroju przy ul. Szkolnej 1

Dotacja 
celowa 85203 0,00 1 358 627,20 1 358 627,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 627,20 1 358 627,20

17.

Realizacja programów: 
Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej i Opieka 
wytchnieniowa 

Dotacja 
celowa 85295 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

18.
Wsparcie rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych

Dotacja 
celowa 85311 0,00 187 028,00 187 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 028,00 187 028,00

19.

Prowadzenie jastrzębskiego 
centrum kompetencji i 
kreatywności dla ludzi 
młodych, w ramach 
prowadzenia działań w 
dziedzinie robotyki, 
programowania, podstaw 
ekonomii, kreatywności i 
przedsiębiorczości poprzez 
prowadzenie centrum 
szkoleniowo-kompetecyjnego 
pod nazwą Enter Jastrzębie

Dotacja 
celowa 85395 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

20.

Dofinansowanie realizacji 
zadań niepublicznych 
podmiotów świadczących 
opiekę nad dziećmi w wieku 
do lat trzech

Dotacja 
celowa 85516 392 320,00 0,00 392 320,00 0,00 0,00 0,00 392 320,00 0,00 392 320,00

Id: DFB45352-0AFC-439C-AE67-831370158B6E. Podpisany Strona 6



21.
Zadania publiczne z zakresu 
ochrony środowiska i 
przyrody

Dotacja 
celowa 90095 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

22.

Zadania publiczne z zakresu 
ekologii i ochrony zwierząt 
oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego

Dotacja 
celowa 90095 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

23. Wspieranie działań w 
dziedzinie kultury

Dotacja 
celowa 92105 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 144 000,00

24.

Prace konserwatorskie, 
restauratorskie, roboty 
budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru 
zabytków

Dotacja 
celowa 92120 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

25. Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej 

Dotacja 
celowa 92605 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00

26. Finansowanie rozwoju sportu Dotacja 
celowa 92605 3 440 000,00 0,00 3 440 000,00 0,00 0,00 0,00 3 440 000,00 0,00 3 440 000,00

wydatki majątkowe, w tym: 2 730 000,00 0,00 2 730 000,00 0,00 0,00 0,00 2 730 000,00 0,00 2 730 000,00

1.

Zadania z zakresu ochrony 
środowiska - w zakresie 
budowy przyłączy kanalizacji 
sanitarnej do budynków 

Dotacja 
celowa 90001 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 85 000,00

2.

Zadania z zakresu ochrony 
środowiska - wykonanie 
urządzeń służących do retencji 
wód opadowych i 
roztopowych 

Dotacja 
celowa 90001 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 145 000,00

3.

Zadania z zakresu ochrony 
środowiska - w zakresie 
zakupu i montażu 
ekologicznych urządzeń 
grzewczych

Dotacja 
celowa 90005 2 047 500,00 0,00 2 047 500,00 0,00 0,00 0,00 2 047 500,00 0,00 2 047 500,00

4.
Zadania z zakresu ochrony 
środowiska - Zakup i montaż 
urządzeń OZE

Dotacja 
celowa 90005 452 500,00 0,00 452 500,00 0,00 0,00 0,00 452 500,00 0,00 452 500,00

Uwaga: Dotacje celowe   "Bezpieczeństwo bez granic-projekt współpracy straży miejskich z Jastrzębia-Zdroju, Karwiny i Hawierzowa" w kwocie 78 865 zł  jest przypisany do grupy wydatków: "4)wydatki na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań Miasta"

Id: DFB45352-0AFC-439C-AE67-831370158B6E. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr .OR-IV.0050.906.2022
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 30 grudnia 2022 r.  

(w złotych)

Nazwa sołectwa/ 
osiedla Nazwa przedsięwzięcia Rozdz.

 Plan na 
29.09.2022 

rok
Zmiany 

Plan po 
zmianach na 

2022 rok

1 2 3 4 5 6
Osiedle Arki 

Bożka Skok do przodu dla osiedla Arki Bożka 90095 91 481,00 0,00 91 481,00 

Osiedle Barbary Park trampolin ziemnych 90095 120 276,00 0,00 120 276,00 

Osiedle 
Bogoczowiec

Remont chodnika przy ul. Bogoczowiec i wykonanie 
dwóch miejsc postojowych 60016 43 996,00 0,00 43 996,00 

Osiedle 
Chrobrego Zielona klasa 80101 69 062,00 0,00 69 062,00 

Osiedle 
Gwarków Outdoor gym 92601 135 657,00 0,00 135 657,00 

Budowa Rodzinnego Placu Rekreacyjnego 92601 120 000,00 0,00 120 000,00 

Zakup 160 krzeseł i 30 stołów bankietowych 70005 25 000,00 0,00 25 000,00 

Osiedle 
Jastrzębie Górne 

i Dolne

Zakup Tablic Informujących o Dojeździe do Posesji 60016 4 800,00 0,00 4 800,00 

Razem 149 800,00 0,00 149 800,00 

Osiedle 
Morcinka

Poćwicz na Morcinku - rozbudowa i modernizacja 
parku STREET WORKOUT przy ul. Krakowskiej 92601 81 812,00 0,00 81 812,00 

TOR treningowy OCR & Ninja \ Małpi Gaj 92601 103 556,00 0,00 103 556,00 Osiedle 
Pionierów

Wykonanie oświetlenia na ul. Gołębiej 90015 30 000,00 30 000,00 

Razem 133 556,00 0,00 133 556,00 

Osiedle Przyjaźń
Montaż i instalacja (oraz obsługa) monitoringu boiska 
w jarze pomiędzy ul. Moniuszki i Kopernika na os. 
Przyjaźń 

75495 40 000,00 0,00 40 000,00 

Remont chodnika i zabudowa ławek 60016 55 506,00 0,00 55 506,00 

Osiedle Staszica

Zakup i montaż 8 szt. ławek na terenie III LO 80120 16 000,00 0,00 16 000,00 

Razem 71 506,00 0,00 71 506,00 

Osiedle Tuwima Remont odcinka ul. Stokrotek 60016 31 297,00 0,00 31 297,00 

Osiedle Zdrój
Budowa wielofunkcyjnego placu zabaw dla dzieci na 
terenie Parku Zdrojowego w Jastrzębiu-Zdroju im. dr 
Mikołaja Witczaka

90095 134 481,00 71 520,00 206 001,00 

Zasadzenie krokusów - przygotowanie podłoża 
poprzez uzupełnienie ziemi urodzajnej, zakup cebul 
krokusów, posadzenie

90004 16 000,00 0,00 16 000,00 
Osiedle Zofiówka

Remont chodników 60016 76 611,00 0,00 76 611,00 

Razem 92 611,00 0,00 92 611,00 

Id: DFB45352-0AFC-439C-AE67-831370158B6E. Podpisany Strona 1



Sołectwo Borynia Remont nawierzchni ul. Myśliwskiej w Jastrzębiu-
Zdroju do wysokości posiadanych środków (cd) 60016 120 569,00 0,00 120 569,00 

Sołectwo Bzie Sprawnościowy plac zabaw 90095 230 173,00 0,00 230 173,00 

Sołectwo 
Moszczenica Wykonanie asfaltu na drodze gminnej 60016 117 000,00 0,00 117 000,00 

Oświetlenie ul. Hugona Kołłątaja (16f do 67) 90015 170 000,00 4 884,00 174 884,00 Sołectwo 
Ruptawa – 
Cisówka

Budowa korytek odwadniających 60016 41 640,00 0,00 41 640,00 

Razem 211 640,00 4 884,00 216 524,00 

Sołectwo 
Skrzeczkowice

Remont nawierzchni ul. Myśliwskiej w Jastrzębiu-
Zdroju do wysokości posiadanych środków (cd) 60016 59 120,00 0,00 59 120,00 

Budowa oświetlenia ul. Henryka Sławika - odcinek 
do boiska 90015 25 000,00 0,00 25 000,00 

Remont rowu przydrożnego ul. Gagarina od 32 w 
stronę przejazdu kolejowego 90001 100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa oświetlenia ul. Gagarina od nr 71f – 77c 90015 35 000,00 0,00 35 000,00 

Zakup butów gumowych specjalistycznych dla 
potrzeb drużyny OSP – Szeroka ul. Gagarina 130 75412 5 000,00 0,00 5 000,00 

Sołectwo Szeroka

Zakup oraz zabudowa tablic informacyjnych z nazwą 
ulicy i numerami domów 60016 3 250,00 0,00 3 250,00 

Razem 168 250,00 0,00 168 250,00 

Projekt 
Ogólnomiejski Budowa boiska wielofunkcyjnego przy SP 18 80101 520 000,00 0,00 520 000,00 

Rezerwa bieżąca na doszacowanie zadań 
wyłonionych do realizacji w roku 2022 w ramach 
procedury Budżetu Obywatelskiego

75818 13 908,00 -13 908,00 0,00 

Rezerwa majątkowa na doszacowanie zadań 
wyłonionych do realizacji w roku 2022 w ramach 
procedury Budżetu Obywatelskiego

75818 36,00 -36,00 0,00 

RAZEM 2 636 231,00 62 460,00 2 698 691,00 

Id: DFB45352-0AFC-439C-AE67-831370158B6E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

